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Ne
HaumenoBanue napamerpa Ennnuna msmepennsi| HammeHnoBanume atpudyra
n/n

Nudpopmanusn

01.07.2018

PaGoTbI o conepikaHuio U
PEMOHTY 000pYyIOBaHUS U
CHUCTEM HH)KECHEPHO-
TEXHHYECKOTO
oOecrneueHus, BXOIAIINX B
COCTaB 0OOILEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBAPTUPHOM JIOME

465358,10

PaGoTs! Mo coneprkanuio
MMOMECIIICHUM, BXOISIIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIIECTBA
B MHOTOKBapTUPHOM JIOME

295411,46




ravvlbl 11U COUACPDMRAHTIV
3eMEJILHOTO Y9acTKa C
JIIEMEHTAMHU O3CJICHEHHUSI U
0J1aroyCTpOMCTBa, UHBIMH
o0BeKTaMu,IpeTHa3HAYCHH
BIMU JJI51 OOCITY>KUBAHUS U
IKCILTyaTaluu

433422,14

ObecrnieueHue yCTpaHeHUS
aBapuii Ha BHYTPUJIOMOBBIX
MH)KEHEPHBIX CHCTEMaX B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

103793,15

PaGotsI o coneprkanuio u
PEMOHTY KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIINX
KOHCTPYKIHN U HEHECYIIIHX
KOHCTPYKIIHIA)
MHOT'OKBapTUPHBIX JOMOB

322215,07




IIpouee :
BriB0O3 KpynHOrabapuTHOTO
Mycopa

PaboTsi(ycmyrn) mo
YIPaBICHUIO
MHOTOKBAapTUPHBIM JJIOMOM

211578,08

[IpoBenenue neparusanuu u
JIC3UHCEKIIUH TTOMEILICHUH,
BXOJISIIIIAX B COCTaB OOIIEro
UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

15968,41




PaboTsl o o0ecrneyeHuo
BBIBO3a OBITOBBIX OTXOIOB

171091,46

PaGoTsI o coneprkaHuio u
pemonTy nudTa(indToB)B
MHOTOKBAPTUPHOM JIOME

482461,11

PaboTsI o conepxanuio u
PEMOHTY MYCOPOIIPOBOIOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

58169,50




XoJ10/1Has BOJA,
UCIOJIb3yeMasi B IETSX
coaepxxanuss O

11976,19

['opsuas Boaa,
UCIIOJIb3yeMasi B LIEJAX
conepxanusi O

32506,45

BonooTrBenenue B 1esix
coaepxxanus O

15397,9




DIIEKTPOIHEPTHUs B UEIAX
CoJiepKaHus U
ucnons3oBanust OU

151126,59
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03.07.2018

Xo0J101HO€E BOIOCHAOKEHNE

[IpenocraBisiercs uepes
JIOTOBOP YIIPABJICHHUS

Ky0. M

37,31

32,76 py06. (Pemernem
KI'CHJI Ne148 ot
29.06.2018r. ycTaHOBIIEHBI
MEpbI COLIMATBHOU
MOJJICPKKHU JIJIs1 OTJEIbHBIX
KaTEropuu rpaJiad B BUAE
MTOHMKCHUS TIJIATHI).

OAQ"Cesepo -Ky3bacckas
JHEpreTuyecKas
KomrmaHusg""




4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522

Pernonanbnas
AHEpreTUYecKas KOMUCCHUS
Kemeponckoii obmactu

01.07.2018

5,01

M3/uen/mec




Ky0. M/ KB. M 00111€T0
UMYIIIECTBA B MeC.

IloctanoBienue POK
Kem.0051. Ne67 ot 19.05.17

23.12.2014
102

Henaprament JXKununiHo-
KommyHanbHOTO M
JlopoKHOTr0 KOMILIEKCA
KemepoBckoit o0igactu

I'opsiuee BogocHa0xeHEe




[IpenocrasisieTcs uepes
JIOTOBOP yIPaBJICHUS

B npenemax HopmaTuBa
33,76 pyO0., cBbIIIIE
HopmatuBa 58,02 py0.
(Pemennem KI'CHJT Ne148
oT 29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPbI
COLIMAJIBHOM MOIJICPKKH
JUISL OTJICIIBHBIX KaTeTOpHil
rpaXKJiaH B BUJI€ TOHW>KCHUS
TJIATHI.

AO"KemepoBckas
reHepanus"

4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017




596

Pernonanpnas
DHEpreTHIecKasi KOMHCCHS
KemepoBckoit o6macTu

01.07.2018

3,37

M3/gen/mec

0,0218




Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIIECTBA B MEC.

[TocranoBienue POK
Kem.00m. Ne67 ot 19.05.17

23.12.2014

102

JenapramenT JKunuiHo-
KoMMyHanpHOTO M
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoii obnactu

BonoorBenenue

[IpenocraBnsercs uepes
JIOTOBOP YIIPABJICHHUS

Ky0. M

25,02




15,87 py0. (Pemenuem
KI'CHJI Nel48 ot
29.06.2018r. ycTaHOBIIEHBI
MEpbI COLIMATBHOU
NOAAECPKKHU JJIS1 OTAECIBHBIX
KaTErOpyuu rpa)xaH B BUJE
MOHWKEHUS TUIaThl).

OAOQO"Cesepo -Ky3bacckas
JHEpTeTHYeCKas
KomrmaHusg""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522




PernonanbsHas
DHEPTeTUYECKask KOMUCCHUS
Kemeponckoii obmactu

01.07.2018

8,38

M3/4ger/mec

0,0436

Ky0. M/ KB. M 00111€T0
MUMYIIIECTBA B MEC.




ITocranoBienue POK
Kem.00m. Ne67 ot 19.05.17

23.12.2014

102

Henaprament XXunuiHo-
KoMMmyHanpHOTO M
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoit obiactu
OtonyieHue

[IpenocraBisiercs uepes
JIOTOBOP YIIPABJICHHUSI
I'kan

1444,36




ITo com. Hopme 744,88 py6.
CBBIILIE COIl. HOpMBI 929,33
pyo.

(Pemenmem KI'CHJI No148
oT 29.06.2018r.
YCTaHOBJIEHBI MEPBI
COLMAIBHOM MOJIEPKKH
JUJIs1 OTJICIIbHBIX KaTerOpuid
rpakjaH B BUJI€ TOHUKEHUS
TJ1aThl).

AQO"KemepoBckas
reHepauus’”

4205243192

01.02.2011

4006T

20.12.2017

591




PernonanbsHas
DHEPTeTUYECKask KOMUCCHUS
Kemeponckoii obmactu

01.07.2018

0,0239

I'kai/xB. M
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Henaprament XXunuiHo-
KoMMmyHanpHOTO M
JIopoKHOTO KOMILIEKCA
KemepoBckoii obnactu

DJIEKTPOCHAOKEHUE

[IpenocraBisiercs uepes
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OO0OQO"2ueprocoOpiTOBas
kommanus Kys6acca"

4205140782

01.04.2010

2781c

26.12.2017

PernonannpHas
AHEpreTUYecKas KOMUCCHUS
KemepoBckoit o6macTu

01.07.2018

U VLA 'iD Hd ] . ADY %
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kBT
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KBT/ KB. M 0011€# 1u1oIaan

IloctanoBienue POK
Kem.o0051. Ne82 ot 30.05.17
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04.03.2019

01.01.2018

31.12.2018




488820,59

2559468,476

2347890,398

211578,078
2340262,42

2337382,42




2880

0

2340262,42

710906,64




PaGotbl o coneprkanuio u
PEMOHTY 000pyIOBaHUS U
CHUCTEM HMHKEHEPHO-
TEXHUYECKOTO
00eCTeUeHUS, BXOIAINX B
COCTaB OOIIEro NMYIIECTBA
B MHOT'OKBapTHUPHOM JIOME

465358,1

PaGoTsI Mo coneprkanuio u
PEMOHTY 000PYIOBAHUS U
CUCTEM UHKEHEPHO-
TEXHUUYECKOTO
oOecreyeHus ,BXOAAIINX B
COCTaB OOIIEro UMYIIECTBA
B MHOTOKBAPTUPHOM JIOME

CKCIHCBHO

pyoO/KB.M.

48,94




PaboTsI o comepxaHuio
MOMEIIICHUM,BXOISIIINX B
COCTaB OOIIEro NMYIIECTBA
B MHOTOKBAapTHPHOM JIOME

295411,46

PaboTsI 110 comepIkaHuIo
[IOMEILEHNH, BXOISIINX B
COCTaB OOIIEro NMYIIECTBA
B MHOT'OKBApTUPHOM JIOME

€)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

31,06




PaboTsI o comepxaHuio
3eMEIFHOTO YJacTKa ¢
DJIEMEHTAMHU O3CJICHEHHUSI U
0J1aroyCTpOMCTBa, MHBIMH
o0BeKTaMu,IpeTHa3HAYCHH
BIMH JJISI OOCITY>)KHUBaHHS U
IKCILTyaTaluu
MHOTOKBApTUPHOTO JIOMA.

433422,14

PaboTsI 10 conep:kaHuio
3eMEJBHOTO Y4acTKa C
JJIEMEHTAMHU O3CJICHEHHUSI U
0J1aroycTpoicTBa, MHBIMHU
o0BeKTaMu,IIpeTHa3HAYCHH
BIMH TSI OOCITY>)KHBaHUS H
IKCIUTyaTaluu
MHOTOKBAapTUPHOTO JIOMA.

CXKCIHCBHO




ObecnieyeHue ycTpaHeHUs
aBapwii Ha BHYTPUOMOBBIX
HHXXCHCPHLBIX CUCTCMAX B
MHOTOKBApTUPHOM JIOME

103793,15

ObecrnieueHue ycTpaHeHUs
aBapuii Ha BHYTPUIOMOBBIX
WH)KEHEPHBIX CHCTEMaX B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

€)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

10,91




PaGoTbl o coneprkaHuio u
PEMOHTY KOHCTPYKTHBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIIUX
KOHCTPYKUMU U HEHECYIINX
KOHCTPYKIUIA)
MHOTOKBAapTHUPHBIX TOMOB

322215,07

PaGotsI o coneprkanuio u
PEMOHTY KOHCTPYKTHBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIINX
KOHCTPYKIUN U HEHECYIIIHX
KOHCTPYKITUI)
MHOT'OKBapTUPHBIX JOMOB

10 Mepe HeOOXOIMMOCTH




IIpouee :
BriB03 KpynHOrabapuTHOTO
Mycopa

IIpouee :
Br1B03 KpynHOTabapuTHOTO
Mycopa

€)KEJTHEBHO




PaboTsi(ycyrn) mo
YIPaBIICHUIO
MHOTOKBAapTUPHBIM JJOMOM

211578,08

PaGotsi(yciayru) mo
YIPaBICHUIO
MHOTOKBApTUPHBIM JJOMOM

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

22,25

[IpoBenenue aepaTusanuu u
JIC3UHCEKIIMH ITOMEILICHU,
BXOJAIIUX B COCTaB OOIIETO
UMYIIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM JOME




15968,41

[IpoBenenue nepatuszanuu u
JIC3UHCEKIIMH ITOMEILICHHUH,
BXOJISAIINX B COCTaB OOIIETO
UMYIIECTBA B
MHOTOKBApTUPHOM JIOME

2 u OoJiee pasza B MecsIl

pyO/KB.M.

1,67

PadoTsl mo obecrieueHnro
BBbIB03a OBITOBBIX OTXOIOB

171091,46




PaboTsl o odecrneyeHnuro
BBIBO3a OBITOBBIX OTXOIOB

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

17,99

PaGoTsI Mo coneprkanuio u
pemonTy nudTa(indToB)B

MHOTI'OKBAPpTHUPHOM AOMC

482461,11

PaboTsI o conepxanuio u
peMoHTy T Ta(TUpTOB)B
MHOTOKBApTUPHOM JIOME

CKCIHCBHO




PaGoTbl o coneprkaHuio u
PEMOHTY MYCOPOITPOBOJIOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

58169,5

PaboTsl o conepxanuio u
PEMOHTY MYCOPOIIPOBOJIOB B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

6,11

XoJiogHas Boja,
UCIIOJIb3yeMasi B LIeJIsIX
conepxxkannsa OU




11976,19

XoJiogHas Boja,
UCIIOJIb3yeMasi B LIEJIX
conepxkanusa OU

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,26

['opsiuas Bona,
UCIIOJIb3yeMasi B LIEJsAX
conepxxannsa OU

32506,45

['opsiuas Boaa,
UCIIOJIb3yeMasi B LENIX
coaepxxanusa O




€XKETHEBHO

pyO/KB.M.

3,42

BonooTrBenenue B 1eisix
conepxxanusa OU

15397,9

BonooTrBenenue B 1eisix
coaepxxanus O

€)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,62




DIIEKTPOIHEPTHUs B UEIAX
coJiepKaHus U
ucnojb3oBanust OU

151126,59

DIIEKTPOIHEPTHUs B LEIAX
COJIepKaHUs 1
ucnosb3oBanus OU

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

15,9
















220530,54

XoJ10aHO€ BOIOCHAOKEHNE

Ky0. M
11180

331816,51
333383,8

18923,09

331816,51

333383,8

10252,2




['opsiuee BomocHaOX)eHME

6668,356

225242,97
223182,35

17393,88

225242,97

223182,35

BonoorBenenue




Ky0. M

17848,356

261000,58
261193,92

15394,93

261000,58

261193,92

Ororuienue
rKai.

1261,672

882709,07
878446,35




108694,69

882709,07

878446,35

108694,69

DneKkTpocHAOKCHUE
kBT

326439

682020,39
659822,56

60123,95

682020,39




659822,56




29238











































2559468,48
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